EDITAL PROCESSO SELETIVO Nº 004/2018 - PRORROGAÇÃO

A Organização Social em Saúde Hospital do Tricentenário - Hospital Regional

Ruy de Barros Correia - HRRBC, no uso das suas atribuições, faz saber que será

prorrogada a realização de provas, entrevistas e a divulgação do resultado final

referente ao PROCESSO SELETIVO para FORMAÇÃO DE CADASTRO

RESERVA para PORTADORES DE DEFICIÊNCIA conforme Anexo IV deste

edital.

ANEXO IV

RETIFICAÇÃO DO CRONOGRAMA ESTIMATIVO DE EXECUÇÃO

PROCESSO SELETIVO 004/2018

DATA DESCRIÇÃO
26/11/2018 A 30/11/2018 ENVIO DO CURRÍCULO POR E-MAIL

03/12/2018 CONVOCAÇÃO PARA SELEÇÃO

04/12/2018 A 25/01/2019 REALIZAÇÃO DE PROVAS E ENTREVISTAS

31/01/2019 DIVULGAÇÃO DE RESULTADO FINAL